Datenblatt
Tutti i nomi e i segni qui elencati sono di proprietà del rispettivo produttore.
Salvo errori di stampa, modifiche ed errori.
1 / 1
02.05.2024
Stiftleiste, 2x 13-polig, RM 2,54, gerade
Numero Ordine: PINH-2X13P
Hersteller: BerryBase
EAN: 4251266704348
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85366930
Gewicht: 0.002 kg
Stiftleiste passend für Calliope Mini
Technische Daten:
- 2 Pin-Reihen mit je 13 Pins
- 2,54mm Pinabstand (Pitch)
- Pin Höhe: 3 / 6 mm
- Gesamt Höhe: ca. 11 mm
- trennbar nach jedem Pin Paar